

**DEPARTAMENT INFORMATYZACJI
I REJESTRÓW SĄDOWYCH**

DIRS-XX.2420.18.2022

Wykonawcy

Dotyczy: Zaproszenia do składania ofert dot. „Świadczenia usługi konfiguracji i uruchomienia, a następnie hostingu stron internetowych Ministerstwa Sprawiedliwości”.

Uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynęły zapytania, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Proszę o informację, jakie dokładnie wersje Windows Server są obecnie wykorzystywane: Standard czy Datacenter?

Odpowiedź 1 :

Zamawiający wyjaśnia, że nie dysponuje przedmiotowymi informacjami z uwagi na fakt, iż wybór wersji Windows Server tj. Standard czy Datacenter jest zależny od Wykonawcy.

Pytanie 2:

Proszę o informację, jakie dokładnie wersje SQL Server 2016 są obecnie wykorzystywane: Express, Web, Standard czy Enterprise?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, że nie dysponuje przedmiotowymi informacjami z uwagi na fakt, iż wybór wersji SQL Server 2016 tj. Express, Web, Standard czy Enterprise jest zależny od Wykonawcy.

Pytanie 3:

Proszę o informację, czy Zamawiający posiada odpowiednie licencje pozwalające na ich użycie w tego typu usługach, czy też zapewnienie odpowiednich licencji na w.w. oprogramowanie leży po stronie Wykonawcy i koszt ich dostarczenia Wykonawca ma ująć w ofercie?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyjaśnia, iż nie posiada przedmiotowych licencji. Zapewnienie odpowiednich licencji na ww. oprogramowanie leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 4:

Jeżeli licencje na ww. oprogramowanie Microsoft ma dostarczyć Wykonawca to proszę o dokładne **poddanie** wymaganej wersji Windows Server (czy Standard czy Datacenter) oraz licencji SQL serwer (czy Express, Web, Standard czy Enterprise)?

Odpowiedź 4:

Patrz odpowiedź na pytanie a i b.

Agnieszka Forowicz-Janicka
Zastępca Dyrektora
Departament Informatyzacji i Rejestrów Sądowych

/podpisano elektronicznie/